Cupwertung Klasse

Ski Alpin
Rang

Bambini 6 weiblich

-

© 00 N o o1 A OODN

Name

LEODOLTER Luisa
HIRTNER Anja
KRAMMER Hanna
HOBEL Hannah
KIENESBERGER Lara
SCHINTLER Antonia
HOBEL Christina
KONIG Emma
VOLOSCIUC Lilly

Samstag, 19. Februar 2022, 15:19

JG

2016
2017
2016
2016
2017
2017
2018
2018
2016

Vereinsname

WSV RaiffeisenTurnau
WSV RaiffeisenTurnau
WSV RaiffeisenTurnau
WSV RaiffeisenTurnau
WSV RaiffeisenTurnau
WSV RaiffeisenTurnau
WSV RaiffeisenTurnau
WSV RaiffeisenTurnau
WSV RaiffeisenTurnau

Auswertung: WSV Raiffeisen Turnau

RSL 15.01.

100
80
60
50
36
40
45
32

NAS

RSL 22.01.

100
80
NAS
45
50
60
40
DIS
NAS

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.9.1 - Lizenz 5059 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

CR12.02.

100
50
80
32
36

NAS
40
45
60

RSL 19.02.

100
50
80
60
32
45
DIS
36
40

Punkte

400
260
220
187
154
145
125
113
100
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Cupwertung Klasse
Ski Alpin
Rang OSV-Code Name JG  Vereinsname RSL 15.01. RSL 22.01. CR12.02. RSL 19.02. Punkte

Bambini 6 mannlich

1 AIGNER Maximilian 2016 WSV RaiffeisenTurnau DIS 100 80 100 280
1 EBNER David 2017 WSV RaiffeisenTurnau 100 NAS 100 80 280
3 SCHWINGER Magnus 2017 WSV RaiffeisenTurnau 60 60 60 45 225
4 WEISSENBACHER Felix 2017 WSV RaiffeisenTurnau 40 45 50 60 195
5 HOFLER Sandro Alessio 2017 WSV RaiffeisenTurnau 50 50 40 50 190
6 FLUCH Dominik 2016 WSV RaiffeisenTurnau 80 80 NAS NAS 160
7 FLADL Bernd 2017 WSV RaiffeisenTurnau 45 36 36 40 157
8 ROSSMANN Maximilian 2017 WSV RaiffeisenTurnau 36 40 32 36 144
9 BREIDLER Oliver 2017  Skiverein EtmiBI DIS 32 45 NAS 7

10 SAWATZKI Fin 2017 WSV RaiffeisenTurnau 32 NAS NAS 32

Samstag, 19. Februar 2022, 15:19 Auswertung: WSV Raiffeisen Turnau Seite 2 von 16
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Cupwertung Klasse
Ski Alpin
Rang OSV-Code  Name

Bambini 7 weiblich

1 GRUBER Laurie
2 HIRTNER Sarah

Samstag, 19. Februar 2022, 15:19

JG  Vereinsname RSL 15.01. RSL 22.01.
2015 WSV RaiffeisenTurnau 100 100
2015 WSV RaiffeisenTurnau DIS NAS

Auswertung: WSV Raiffeisen Turnau
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.9.1 - Lizenz 5059 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

CR12.02.

NAS
100

RSL 19.02.

100
80

Punkte

300
180
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Cupwertung Klasse

Ski Alpin
Rang

Name

Bambini 7 mannlich

0 N o o A OO DN

FLACHER Jan

KONIG Mathias
SCHAFFER Raphael
KIENESBERGER Leon
HORTING Ludwig
SCHWINGER Victor
PAYER Simon

FUCHS Felix

Samstag, 19. Februar 2022, 15:19

JG

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

Vereinsname

Skiverein Etmil|

WSV RaiffeisenTurnau
WSV RaiffeisenTurnau
WSV RaiffeisenTurnau
WSV RaiffeisenTurnau
WSV RaiffeisenTurnau
WSV RaiffeisenTurnau
Skiverein Etmif|

Auswertung: WSV Raiffeisen Turnau

RSL 15.01.

100
80
NAS
45
50
60

RSL 22.01.

100
60
80
40
50
DIS
45
36

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.9.1 - Lizenz 5059 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

CR12.02.

40
100
80
60
NAS
50
45
36

RSL 19.02.

100
80
60
45
50
36
40
32

Punkte

340
320
220
190
150
146
130
104
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Cupwertung Klasse

Ski Alpin
Rang OSV-Code  Name
Kinder 8 weiblich
1 AIGNER Katharina
2 MARSCHNIG Lara
3 BREIDLER Marlene
4 SCHMERDA Kristin

Samstag, 19. Februar 2022, 15:19

JG

2014
2014
2014
2014

Vereinsname

WSV RaiffeisenTurnau
WSV RaiffeisenTurnau
WSV RaiffeisenTurnau
Skiverein Etmil|

Auswertung: WSV Raiffeisen Turnau

RSL 15.01.

100
NIZ
80
60

RSL 22.01.

100
80
60

NAS

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.9.1 - Lizenz 5059 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

CR12.02.

80
100
60
50

RSL 19.02.

100
80
60

NAS

Punkte

380
260
260
110
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Cupwertung Klasse

Ski Alpin
Rang

OSV-Code ~ Name

Kinder 8 mannlich

1
2
3
4

FLUCH Daniel
HORTING Anton
KONIG Finn
AIGNER Elias

Samstag, 19. Februar 2022, 15:19

JG

2014
2014
2014
2014

Vereinsname

WSV RaiffeisenTurnau
WSV RaiffeisenTurnau
WSV RaiffeisenTurnau
WSV RaiffeisenTurnau

Auswertung: WSV Raiffeisen Turnau

RSL 15.01.

60
100
DIS
80

RSL 22.01.

100
NIZ
NAS
DIS

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.9.1 - Lizenz 5059 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

CR12.02.

100
NAS
80
NAS

RSL 19.02.

DIS
100
80

NAS

Punkte

260
200
160
80
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Cupwertung Klasse

Ski Alpin
Rang OSV-Code  Name
Kinder 9 weiblich
1 FEICHTENHOFER Marlene
2 FEICHTENHOFER Johanna
3 ANGERER Isabell
4 SCHEIKL Anja
5 RECHBERGER Magdalena
6 WEISSENBACHER Magdalena
7 SCHAFFER Valentina

Samstag, 19. Februar 2022, 15:19

JG

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

Vereinsname

WSV RaiffeisenTurnau
WSV RaiffeisenTurnau
WSV RaiffeisenTurnau
WSV RaiffeisenTurnau
WSV RaiffeisenTurnau
WSV RaiffeisenTurnau
WSV RaiffeisenTurnau

Auswertung: WSV Raiffeisen Turnau

RSL 15.01.

100
80
60
50
45
40

NAS

RSL 22.01.

100
80
60
45
40
36
50

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.9.1 - Lizenz 5059 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

CR12.02.

100
60
80
36
40
45
50

RSL 19.02.

100
80
60
50
40
36
45

Punkte

400
300
260
181
165
157
145
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Cupwertung Klasse
Ski Alpin
Rang OSV-Code  Name

Kinder 9 mannlich

1 KONIG Johannes
2 PIERER Lorenz
3 PICHLER Raphael

Samstag, 19. Februar 2022, 15:19

JG  Vereinsname RSL 15.01. RSL 22.01.
2013 WSV RaiffeisenTurnau 100 80
2013 WSV RaiffeisenTurnau 80 100
2013 WSV RaiffeisenTurnau NAS NAS

Auswertung: WSV Raiffeisen Turnau
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.9.1 - Lizenz 5059 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

CR12.02.

100
80
NAS

RSL 19.02.

100
80
60

Punkte

380
340
60
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Cupwertung Klasse
Ski Alpin
Rang OSV-Code Name JG  Vereinsname RSL 15.01. RSL 22.01. CR12.02. RSL 19.02. Punkte

Kinder 10 weiblich

1 LEODOLTER Paula 2012 WSV RaiffeisenTurnau 80 100 80 80 340

2 SCHORKMAYER Laura 2012 WSV RaiffeisenTurnau 100 DIS 100 100 300

3 ROSSMANN Verena 2012 WSV RaiffeisenTurnau 50 60 60 60 230

4 AIGNER Katja 2012 WSV RaiffeisenTurnau 60 80 NAS NAS 140

5 SCHMERDA Elisa 2012  Skiverein EtmifI 45 NAS 50 NAS 95

6 GRASSER Katharina 2012  Skiverein EtmiBI 40 NAS 40
Samstag, 19. Februar 2022, 15:19 Auswertung: WSV Raiffeisen Turnau Seite 9 von 16
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Cupwertung Klasse
Ski Alpin
Rang OSV-Code Name JG  Vereinsname RSL 15.01. RSL 22.01. CR12.02. RSL 19.02. Punkte

Kinder 10 mannlich

1 FLACHER Nick 2012  Skiverein EtmifBI 100 80 80 80 340
2 MARSCHNIG Markus 2012 WSV RaiffeisenTurnau 60 50 100 100 310
3 KONIG Paul 2012 WSV RaiffeisenTurnau 80 100 60 NIZ 240
4 BREIDLER Moritz 2012 WSV RaiffeisenTurnau 40 60 50 50 200
5 MOTSCHNIK Matthias 2012 WSV RaiffeisenTurnau 45 45 32 45 167
6 ROSSL Luca 2012 WSV RaiffeisenTurnau 36 45 40 40 161
7 EBNER Samuel 2012 WSV RaiffeisenTurnau 50 NAS 29 60 139
8 FRIESENBICHLER Moritz 2012 WSV RaiffeisenTurnau 26 36 62
9 BOHM Julian 2012  Skiverein EtmiBI 45 NAS 45
10 PETZ Luca 2012  Skiverein EtmiBI 36 36
10 PETZ Luca 2012  Skiverein EtmiBI 36 NAS 36
Samstag, 19. Februar 2022, 15:19 Auswertung: WSV Raiffeisen Turnau Seite 10 von 16
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Cupwertung Klasse
Ski Alpin
Rang OSV-Code  Name

Kinder 11 weiblich

SCHEIKL Sophie
SCHINTLER Helena

POHL Jana

HAIDER Elina
FEICHTENHOFER Magdalena

g A O -

Samstag, 19. Februar 2022, 15:19

JG

2011
2011
2011
2011
2011

Vereinsname

WSV RaiffeisenTurnau
WSV RaiffeisenTurnau
WSV RaiffeisenTurnau
WSV RaiffeisenTurnau
WSV RaiffeisenTurnau

Auswertung: WSV Raiffeisen Turnau

RSL 15.01.

50
100
60
45
80

RSL 22.01.

100
50
60

NAS
80

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.9.1 - Lizenz 5059 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

CR12.02.

100
NAS
60
80
NAS

RSL 19.02.

80
100

60

50
NAS

Punkte

330
250
240
175
160
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Cupwertung Klasse

Ski Alpin
Rang

OSV-Code ~ Name

Kinder 11 mannlich

1
2
3
4

LEODOLTER Moritz
MARK Manuel
GRUBER Liam
RUST Felix

Samstag, 19. Februar 2022, 15:19

JG

2011
2011
2011
2011

Vereinsname

WSV RaiffeisenTurnau
WSV RaiffeisenTurnau
WSV RaiffeisenTurnau
WSV RaiffeisenTurnau

Auswertung: WSV Raiffeisen Turnau

RSL 15.01.

100
60
80

NAS

RSL 22.01.

100
80
50
60

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.9.1 - Lizenz 5059 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

CR12.02.

100
80
NAS
60

RSL 19.02.

100
50
80
60

Punkte

400
270
210
180
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Cupwertung Klasse

Ski Alpin
Rang

OSV-Code ~ Name

Kinder 12 weiblich

1
2
3
4

SCHORKMAYER Sara
URSCHINGER Tessa
CURTIS Helena
ANGERER Saskia

Samstag, 19. Februar 2022, 15:19

JG

2010
2010
2010
2010

Vereinsname

WSV RaiffeisenTurnau
WSV RaiffeisenTurnau
WSV RaiffeisenTurnau
WSV RaiffeisenTurnau

Auswertung: WSV Raiffeisen Turnau

RSL 15.01.

100
80
60
50

RSL 22.01.

100
80
60

NAS

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.9.1 - Lizenz 5059 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

CR12.02.

100
80
NAS
60

RSL 19.02.

100
80
60
50

Punkte

400
320
180
160
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Cupwertung Klasse
Ski Alpin
Rang OSV-Code  Name

Kinder 12 mannlich

PIERER Julian
MAIERBICHLER Julian
ANGERER Lukas
ANGERER Jonas
SCHORKMAYER Mario
FRIESENBICHLER Niklas
PICHLER Samuel

~N OO G AW -

Samstag, 19. Februar 2022, 15:19

JG

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

Vereinsname

WSV RaiffeisenTurnau
WSV RaiffeisenTurnau
WSV RaiffeisenTurnau
WSV RaiffeisenTurnau
WSV RaiffeisenTurnau
WSV RaiffeisenTurnau
WSV RaiffeisenTurnau

Auswertung: WSV Raiffeisen Turnau

RSL 15.01.

80
100
45
40
60
50
NAS

RSL 22.01.

100
80
50
60
45

NAS

NAS

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.9.1 - Lizenz 5059 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

CR12.02.

100
80
50
45
60
40

NAS

RSL 19.02.

100
80
60
45

NAS
NIZ
50

Punkte

380
340
205
190
165
90

50
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Cupwertung Klasse
Ski Alpin
Rang OSV-Code  Name

Schiiler 13 weiblich

1 MARK Lisa
2 PICHLER Valentina

Samstag, 19. Februar 2022, 15:19

JG  Vereinsname RSL 15.01. RSL 22.01.
2009 WSV RaiffeisenTurnau 80 100
2009 WSV RaiffeisenTurnau 100 NAS

Auswertung: WSV Raiffeisen Turnau
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.9.1 - Lizenz 5059 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

CR12.02.

100
NAS

RSL 19.02.

NIZ
NIZ

Punkte

280
100
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Cupwertung Klasse

Ski Alpin
Rang

Trainer und Eltern

© 00 N O O A WO N -

_ e = -
W NN - O

Name

HORTING Manfred
LEODOLTER Dominik
SCHORKMAYER Gerald
MULLER Rene
FLACHER Mike
PICHLER Harald
PUREGGER Matthias
LEODOLTER Carina
ILLMAIER Michael
FLUCH Selina

FLUCH Robert

HAIDER Lorena
SCHORKMAYER Margit

Samstag, 19. Februar 2022, 15:19

JG

1984
1988
2000
2000
1988
1981
1993
1984
2000
2008
2000
2008
2000

Vereinsname

WSV RaiffeisenTurnau
WSV RaiffeisenTurnau
WSV RaiffeisenTurnau
WSV RaiffeisenTurnau
Skiverein Etmil|

WSC Aflenz

WSV RaiffeisenTurnau
WSV RaiffeisenTurnau
WSV RaiffeisenTurnau
WSV RaiffeisenTurnau
WSV RaiffeisenTurnau
WSV RaiffeisenTurnau
WSV RaiffeisenTurnau

Auswertung: WSV Raiffeisen Turnau

RSL 15.01.

RSL 22.01.

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.9.1 - Lizenz 5059 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

CR12.02.

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20

RSL 19.02.

Punkte

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
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